                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.5
- 1 -
SM4AXX
特点
 输入电源电压：2~40Vdc
 输出电流：
SM4A15T-SM4A60T/SM4A15S-SM4A60S:
15mA~60mA；

                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.5
- 4 -
订购信息
订购型号 封装形式
包装方式
卷盘尺寸
管装 编带
SM4A00T SOT23-5 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A15T
SM4A20T
SM4A25T
SM4A30T
SM4A35T
SM4A40T
SM4A45T
SM4A50T
SM4A60T
SM4A00TS
SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SOT89-3 / 4000 只/盘 13 寸
SM4A15S
SM4A20S
SM4A25S
SM4A30S
SM4A35S
SM4A40S
SM4A45S
SM4A50S
SM4A60S
SOD123 / 3000 只/盘 7 寸
注：如需最新资料或技术支持，请与我们联系
            业务电话：400-033-6518    www.linkage.cn
                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.5
- 5 -
极限电气参数（注 1）
若无特殊说明，TA=25° C。
符号 说明 范围 单位
VIN 输入电源电压 -0.4~40 V
VOUT OUT 输入电压 -0.4~40 V
BVOUT OUT 端口耐压 45 V
IOUT_MAX
OUT 端口输出电流
SM4A15T 15.8 mA
SM4A20T 21 mA
SM4A25T 26.3 mA
SM4A30T 31.5 mA
SM4A35T 36.8 mA
SM4A40T 42 mA
SM4A45T 47.3 mA
SM4A50T 52.5 mA
SM4A60T 63 mA
SM4A15S 14 mA
SM4A20S 19.6 mA
SM4A25S 24.6 mA
SM4A30S 30.6 mA
SM4A35S 36.9 mA
SM4A40S 38.3 mA
SM4A45S 45.8 mA
SM4A50S 52.6 mA
SM4A60S 59 mA
REXT 端口悬空 SM4A00T/
SM4A00TS
21 mA
REXT 接地 126 mA

            业务电话：400-033-6518    www.linkage.cn
                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.5
- 6 -
但并不完全保证满足个别性能指标。
注 2：RθJA 在 TA=25° C 自然对流下根据 JEDEC JESD51 热测量标准在单层导热试验板上测量。
注 3：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由 TJMAX，RθJA 和环境温度 TA 所决定的。最大允许功耗为 PD = (TJMAX-TA)/ RθJA 或是极限范
围给出的数值中比较低的那个值。
电气工作参数（注 4、5）
若无特殊说明，VOUT=5.0V，TA=25° C。
 SM4A15T – SM4A60T
符号 说明 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电源电压 - 2 - 40 V
BVOUT OUT 端口耐压 - 40 - - V
VOUT_S IOUT 恒流拐点电压
IOUT=15mA SM4A15T 0.39 - - V
IOUT=20mA SM4A20T 0.42 - - V
IOUT=25mA SM4A25T 0.43 - - V
IOUT=30mA SM4A30T 0.45 - - V
IOUT=35mA SM4A35T 0.47 - - V
IOUT=40mA SM4A40T 0.50 - - V
IOUT=45mA SM4A45T 0.54 - - V
IOUT=50mA SM4A50T 0.57 - - V
IOUT=60mA SM4A60T 0.60 - - V
IOUT OUT 端口输出电流
- SM4A15T 14.2 15 15.8 mA
- SM4A20T 19 20 21 mA
- SM4A25T 23.7 25 26.3 mA

%/VS.VOUT
IOUT 偏差
VOUT=3~6V - - 3 %
%VS.TA. TA=-40° C~+85° C - -4.0 - %
fPWM 有效调光频率 - - - 100 KHz
注：如需最新资料或技术支持，请与我们联系
            业务电话：400-033-6518    www.linkage.cn
                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.5
- 7 -
 SM4A15S-SM4A60S
符号 说明 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电源电压 - 2 - 40 V
BVOUT OUT 端口耐压 - 40 - - V
VOUT_S IOUT 恒流拐点电压
IOUT=15mA SM4A15S - 2 - V
IOUT=20mA SM4A20S - 2 - V
IOUT=25mA SM4A25S - 2 - V
IOUT=30mA SM4A30S - 2 - V
IOUT=35mA SM4A35S - 2.2 - V
IOUT=40mA SM4A40S - 2.2 - V
IOUT=45mA SM4A45S - 2.2 - V
IOUT=50mA SM4A50S - 2.2 - V
IOUT=60mA SM4A60S - 2.2 - V
IOUT OUT 端口输出电流
- SM4A15S  15 14 mA
- SM4A20S  20 19.6 mA
- SM4A25S  25 24.6 mA